UBND THÀNH PHỐ THỦ DẦU MỘT

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

       Thủ Dầu Một, ngày  12  tháng 7  năm 2021.

LỊCH LÀM VIỆC
Tuần từ 12/7/2021 đến 16/7/2021

Lịch làm việc này thay cho thư mời họp.

Thứ Hai 12/7/2021

Sáng:

1. 8 giờ, Trưởng phòng và các Phó trưởng phòng họp giao ban tuần.

- Địa điểm: Phòng làm việc của Trưởng Phòng GDĐT.

2. 8 giờ, PTP.Phạm Hoa Hòa chủ trì họp trực tuyến công tác tuyển sinh cấp học
Mầm non năm học 2021-2022.

- Thành phần: CV Điệp; (Đ/c Tiến chuẩn bị phòng họp trực tuyến)

+ Các trường: Hiệu trưởng, Phó Hiệu trưởng

- Địa điểm: Điểm cầu chính Hội trường Phòng GDĐT.

Chiều:

1. 14 giờ, TP. Nguyễn Văn Chệt dự Hội nghị trực tuyến nghe báo cáo tình hình
thực hiện nhiệm vụ và công tác tham gia phòng chống dịch bệnh COVID-19
trên địa bàn tỉnh.

- Địa điểm: Hội trường B - Thành ủy.

Thứ Ba 13/7/2021

Sáng:
1. 8 giờ, TP. Nguyễn Văn Chệt trực lãnh đạo cơ quan.
2. 8 giờ, PTP. Trần Trọng Khánh đi cơ sở khảo sát tình hình CSVC của các

trường trực thuộc

Thứ Tư 14/7/2021

Sáng:
1. 7 giờ 30, TP. Nguyễn Văn Chệt dự họp Ban Thường vụ Thành ủy thông qua

báo cáo công tác chuẩn bị năm học 2021-2022.

- Địa điểm: Phòng họp BTV Thành ủy

2. 8 giờ, PTP. Phạm Hoa Hòa trực lãnh đạo cơ quan.

Chiều:

1. 13 giờ 30, TP. Nguyễn Văn Chệt dự tiếp đoàn lãnh đạo Tỉnh ủy đến thăm và
làm việc về tình hình phòng, chống dịch COVID-19 trên địa bàn thành phố.

- Địa điểm: Phòng họp BTV Thành ủy.

2

Thứ Năm 15/7/2021
Sáng:

1. 8 giờ, TP. Nguyễn Văn Chệt dự họp trực tuyến về công tác chuẩn bị tổ chức
kiểm tra, sát hạch kỳ thi tuyển dụng viên chức ngành Giáo dục và Đào tạo
năm học 2021-2022, theo Công văn số 1155/SGDĐT-TCCB, ngày 09/7/2021
của Sở GDĐT Bình Dương .

(Đ/c Triết chuẩn bị tài liệu, thư mời  thành phần là công chức viên chức tham
gia phỏng vấn người dự tuyển kì thi tuyển dụng viên chức và các thành viên
Hội đồng tuyển dụng, thành viên Hội đồng giám sát của thành phố;
Đ/c Tiến chuẩn bị cơ sở vật chất, phòng họp trực tuyến)

- Địa điểm: Hội trường Phòng GDĐT Thành phố Thủ Dầu Một.
2. 8 giờ, PTP. Trần Trọng Khánh trực lãnh đạo cơ quan.

Chiều:

1. 14 giờ, TP. Nguyễn Văn Chệt đi cơ sở.

Thứ Sáu 16/7/2021

Sáng:

1. 8 giờ, TP. Nguyễn Văn Chệt trực Lãnh đạo cơ quan.
 Trong tuần, các bộ phận Phòng GDĐT tiếp tục chỉ đạo các trường mầm non,

tiểu học, trung học cơ sở thực hiện tuyển sinh đầu cấp năm học 2021-2022
theo kế hoạch của Phòng GDĐT (hình thức trực tuyến).

 Các cuộc họp, hội nghị phải đảm bảo thực hiện tốt công tác phòng, chống dịch

Covid - 19 theo chỉ đạo của UBND tỉnh và Thành phố Thủ Dầu Một. Cán bộ công

chức, viên chức, người lao động đảm bảo thực hiện nghiêm giản cách xã hội theo

Chỉ thị 16.

Nơi nhận :           TRƯỞNG PHÒNG
- VP.UBND Thành phố TDM;

- Lãnh đạo và các CV.PGDĐT;  (đã ký)

- Website PGD.TDM;

- Lưu VT.

 Nguyễn Văn Chệt